
РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ ВОНРЕДНИ ИСПИТИ ВО ДЕКЕМВРИСКА ИСПИТНА СЕСИЈА   

ВО УЧЕБНА 2021/2022г 

 

Напомена:УЧЕНИЦИТЕ КОИ НЕМААТ ПЛАТЕНО,НЕМААТ ПРАВО НА 

ПОЛАГАЊЕ!Испитот се полага со физичко присуство во училиште,освен ако некое од  

децата е позитивно на корона или е во изолација,па во тој случај со молба може да 

полага по on line пат.Учениците кои се во странство НЕМААТ ПРАВО НА ПОЛАГАЊЕ. 

Реден 
број 

         Предмет  Членови на комисија         Време       Место 

1 Историја 1.Владимир 
Лазаревски 
2.Стефанија 
Дуева-Митревска 
3.Тиана 
Николовска-Стефанов 
 

 
20.12.2021г 
10:30ч 

Библиотека 

2 Англиски јазик  1.Сашка Аврамовска 
2.Милена Сјеклоќа 
3.Александра 
Стефановска 

22.12.2021г Библиотека 

3 Македонски јазик и 
литература 

1.Анета Трајковска 
2.Катерина 
Каровчевска 
3.Павле Прочков 

24.12.2021 Училница бр.6 

4 Психологија 1. Тиана 
Николовска-Стефанов 
2.Стефанија 
Дуева-Митревска 
3.Марјан Танески 

27.12.2021 
10:30ч 

Библиотека 

5 Биологија 1.Биљана Крстевска 
2.Ануша Петреска 
3.Дафинка Соколоска 

10:00h 
23.12.2021г 

Библиотека 

6 Математика 1.Ануша Петреска 
2.Дафинка Соколоска 
3.Никола Трајановски 

10:30ч 
21.12.2021г 

Училница  бр:6 

 
     7 

Бизнис и 
претприемништво 

1.Ана Стојановска 
2.Ануша Петреска 
3.Ана Крстевска 
 

28.12.2021ч 
11:00ч 
 

 
Училница бр.6 

 
     8 

 
Информатика 

1.Никола Трајановски 
2.Ануша Петреска 
3.Дафинка Соколоска 
 

29.12.2021г 
10:00ч 

 
Библиотека  



     9 Пливање 1.Николче Божиновски 
2.Виктор Палоски 
3.Весна Малова 

11:30h 
27.12.2021г 
 
 

 
Базен  Карпош 

10 ТРЕНИНГ-РАКОМ
ЕТ 
 
 
 
 

1.Милева Велкова 
2.Весна Малова 
3.Валентина 
Здравеска 

09:00h 
20.12.2021г 
 
 
 

Спортска сала 
Народни Херои 

11 Тренинг-кошарка 1.Николче Божиновски 
2.Златко Мокров 
3.Стојанчо Митревски 

 

30.12.2021г 
08:00ч 
 
 
 

С.Ц.Јане 
Сандански 

12 
 

ТЕОРИСКИ 
ОСНОВИ НА 
КОШАРКА 
 

1.Николче Божиновски 
2.Златко Мокров 
3.Стојанчо Митревски 
 

 
31.12.2021г 
10:00ч 

Библиотека 

 
  13  

 
Психомоторика 

1.Даниела Јошева 
2.Виктор Палоски 
3.Предраг Митковски 
 

10:30ч 
23.12.2021г 

 
По избор на 
комисијата 
 

 
     14 

ТРЕНИНГ-ФУДБАЛ 1.Предраг Митковски 
2.Виктор Палоски 
3.Марјан Младеновски 

31.12.2021г 
10:30ч 

 
ТЕРЕНИ НА ФФМ 

15 
 

Теориски основи на 
фудбал 
 

1.Предраг Митковски 
2.Виктор Палоски 
3.Марјан Младеновски 

 
30.12.2021г 
10:30ч 

 
Библиотека 

16 Основи на 
биомеханика 

1.Ана Крстевска 
2.Биљана Крстевска 
3.Ануша Петреска 

27.12.2021г 
10:30ч 

Училница бр.6 

        Напомена:Поради тоа што сме втора смена,училниците кои се 

посочени,доколку се зафатени одете во библиотека или некоја друга 

училница.                                                                                                                                  

 

                                                                                                                                           Директор  

                                                                                                                                     Ванчо Димовски 


